

■原材料名（ハンバーグカレー）

- 三田牛カレー / 牛肉（三田牛使用）、玉ねぎ、人参、カレー粉、薄力粉、トマトケチャップ、牛脂、ウスターソース、ブイヨン、ハチミツ、塩、ニンニク、生姜、ガラスープ、砂糖、クミン、ローリエ（一部に大豆・小麦・乳を含む）

- 三田牛ハンバーグ / 牛肉（三田牛使用）、玉ねぎ、卵、トマトケチャップ、塩、コショウ

【アレルギー】原材料主要 7 品目のうち、三田牛ハンバーグカレーには、卵・乳・小麦が含まれます。

■消費期限・保存方法

発送予定日から冷凍(-18℃以下)で 1 か月以内、冷蔵(10℃以下)で 2 日以内

■お召し上がり方

三田牛カレーは、冷蔵庫で解凍後、鍋に移し加熱後お召し上がりください。

三田牛ハンバーグは、冷蔵庫で解凍し、フライパンでお好みの焼き加減でお召し上がりください。

※電子レンジのご使用、湯煎はお控えください。

※水につけて解凍を行いますと袋の中に水が入る恐れがございます。

■製造者

株式会社高倍家

〒103-0027 東京都中央区日本橋 3-8-13 華蓮日本橋ビル 1F